
evangelium pro děti v obrázcích
J 14,1-12

     5.neděle velikonoční
   

          

 / cyklus A

Ježíš řekl učedníkům: „Ať se vaše srdce nechvěje.
Odcházím vám připravit místo. Cestu, kam jdu, znáte.

Tomáš mu odpoví: „Pane, nevíme 
kam jdeš. Jak můžeme znát cestu?”

Já jsem cesta, pravda a život. Nikdo 
nepřichází k Otci než skrze mne.

Kdo věří ve mne i ten bude konat skutky,
které já konám, ba ještě větší, protože já 
odcházím k Otci.

1
2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Ježíš řekl učedníkům: „Já jsem cesta, pravda a život. Nikdo nepřichází k Otci než skrze mne.”

Ježíš to říká nejen učedníkům, ale každému z nás. Říká nám, že On je cesta k Bohu. 
Skrze Ježíše můžeme poznávat našeho Boha Otce.

Zkus se s Malým oslíkem zamyslet nad tímto Ježíšovým výrokem i nad třemi slovy: cesta, pravda, život.
Co tím Ježíš myslel? Co to znamená pro Tebe?

Doplň, co tě napadne, když se řekne:

Ježíš je CESTA ..........................................................................

Ježíš je PRAVDA........................................................................

Ježíš je ŽIVOT............................................................................ 

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

SRDCE
MÍSTO
CESTA
PRAVDA
ŽIVOT
TOMÁŠ
OTEC
SKUTEK
DŮM
VĚŘIT

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 S  U  T  G  J  A  T  S  E  C

 A  K  R  Ž  Č  T  E  Š  V  B

 Z  H  U  Á   I  E   I  L  K  J

 Š  G  J  T  C  V  H  Ř  Q  E

 Á  J  C  D  E  B  O  G  Ě  Ž

 M  D  R  X  C  K W  T  O  V

 O  S  Ů  A   Í  E  V  B  T  K

 T  A  Ě  M  B  D  T  H  S  J

 P  R  A  V  D  A  U  O   Í  K

 S  D  F  T  J  K  L  Ž  M  Ř


	Stránka 1
	Stránka 2

